
Zarządzenie Nr 253/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 11 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104) oraz § 12 ust. 1 uchwały 
Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 62.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 54.590.642,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 62.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi  56.705.939,00 zł 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 
 



 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 253/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 11 kwietnia 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 7 434 000,00 0,00 62 000,00 7 496 000,00 
 85295 Pozostała działalność 159 000,00 0,00 62 000,00 221 000,00 

 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 
 udzielanej między jednostkami samorządu 
 terytorialnego na dofinansowanie własnych 
 zadań bieżących 
 Razem 54 528 642,78 0,00 62 000,00 54 590 642,78 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 253/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 11 kwietnia 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 9 692 000,00 0,00 62 000,00 9 754 000,00 
 85295 Pozostała działalność 144 000,00 0,00 62 000,00 206 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 0,00 62 000,00 206 000,00 

 Razem 56 643 939,00 0,00 62 000,00 56 705 939,00 



  
 
 


